
Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 18.12.2024 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

Alked Kopaçi 

K41510041C 

Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e " Kavajes", Pallati nr 102, Shkalla nr 1, Kodi postar 1023, Tirane 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-28735-11-08-2024 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim 

me bateri per mjete 

Fondi limit 1.652.500   (një milion e gjashtëqind e pesedhjete e dy mije e peseqind) Lekë pa Tvsh. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  11.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 18.11.2024 Nr. 80 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Alked Kopaçi                                   K41510041C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.396.000 (nje milion e treqind e nentedhjete e gjashte mije) Leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  Ideal Dragjoshi        M02012007R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.547.000 (nje million e peseqind e dyzet e shtate mije) Leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. TRONIX     L71821024L  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.574.500 (nje million e peseqind e shtatedhjete e kater mije e peseqind) Leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. TechnoLux     L61415029I  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.598.000 (nje million e peseqind e nentedhjete e tete mije ) Leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Auto Manoku Servis     L62311016C  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.601.000 (nje million e gjashteqind e nje mije) Leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. ELBA-OIL 2015 SHA     L52606201T  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.652.000 (nje million e gjashteqind e pesedhjete e dy mije) Leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. TrakMar        L01410504A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 1.485.000 (nje milion e katerqind e tetedhjete e pese mije)  Leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 



1. TrakMar      L01410504A  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

Operatori ekonomik ne formularin e shtojces 9 Pjesa e II Shkaqet e perjashtimit Pika A paragrafi i III  Nuk 

ka deklaruar : Personi / personat në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, 

si aksionar ose si ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda 

operatorit ekonomik 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Alked Kopaçi, Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 

e " Kavajes", Pallati nr 102, Shkalla nr 1, Kodi postar 1023, Tirane se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 1.396.000 (nje milion e treqind e nentedhjete e gjashte mije) Leke pa tvsh / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

        Administrator Ekzekutiv 

        Diego Testi 


